
SOUKROMÉ PARKOVIŠTĚ, PRAHA 4 – MICHELSKÁ 

placené, nehlídané, bez obsluhy 

PROVOZNÍ ŘÁD 

PROVOZNÍ ŘÁD – BB PARKING, PRAHA 4 – MICHELSKÁ 
PROVOZOVATEL: Ukážeme co umíš s.r.o. 

náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 

IČ: 17545196, IČP: 1015763316 

Tel.: 773 106 676, email: parkoviste@ukazemecoumis.cz 

Článek 1 

1. Před vjezdem a Parkováním na tomto parkovišti je každý povinen seznámit se s tímto Provozním řádem a řídit se jím. 

2. Parkoviště je neveřejné, určené pouze pro nájemce s platnou nájemní smlouvou. 

3. Parkoviště je nehlídané, bez obsluhy a bez závorového systému. 

4. Přístup je volný, provoz NONSTOP (24/7). 

5. Každé parkovací místo je označeno SPZ nebo jménem nájemce. 

Článek 2 – Uživatelé parkoviště jsou povinni: 

6. Parkovat pouze na místě jim určeném dle smlouvy. 

7. Neprovádět na parkovišti mytí, opravy ani údržbu vozidel. 

8. Zamezit úniku provozních kapalin. 

9. Udržovat pořádek a čistotu. Případné znečištění odstranit neprodleně na vlastní náklady. 

10. Neumisťovat na parkoviště žádné předměty ani odpad. 

11. Zdržet se jakékoli činnosti, která by omezovala ostatní uživatele. 

12. Řídit se bezpečnostními, požárními a hygienickými předpisy. 

Článek 3 – Je zakázáno: 

13. Parkovat mimo vyznačená místa. 

14. Blokovat vjezdy, výjezdy a komunikace. 

15. Provádět na vozidlech servisní činnost. 

16. Zanechávat vozidla bez platné SPZ. 

17. Přechovávat nebo manipulovat s nebezpečnými látkami. 

18. Opouštět vozidlo v provozním stavu ohrožujícím okolí. 

19. Pohybovat se na parkovišti bezdůvodně, nebo bez vztahu k vozidlu. 

Článek 4 – Odpovědnost a pojištění: 

20. Provozovatel neodpovídá za škody na vozidlech způsobené třetími osobami, povětrnostními vlivy, vandalismem nebo 

živelnou událostí. 

21. Parkoviště není pojištěno. 

22. Nájemce odpovídá za škody způsobené ostatním vozidlům, osobám nebo zařízení parkoviště. 

23. Děti se mohou na parkovišti pohybovat pouze v doprovodu dospělé osoby. 

24. Všichni uživatelé jsou povinni si vozidla zabezpečit tak, aby nedošlo k jejich poškození nebo odcizení. 

Článek 5 – Sankce a porušení řádu: 

25. Porušení tohoto provozního řádu může být důvodem k ukončení nájemního vztahu. 

26. Neoprávněně parkující vozidla mohou být odtažena na náklady uživatele. 

27. Za porušení pravidel může být účtována smluvní pokuta dle nájemní smlouvy. 

Děkujeme Vám za dodržování tohoto provozního řádu. Ukážeme co umíš s.r.o. 


	PROVOZNÍ ŘÁD – BB PARKING, PRAHA 4 – MICHELSKÁ
	Článek 1
	Článek 2 – Uživatelé parkoviště jsou povinni:
	Článek 3 – Je zakázáno:
	Článek 4 – Odpovědnost a pojištění:
	Článek 5 – Sankce a porušení řádu:


